
UCHWAŁA NR LXIX/677/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Miejskiego Zarządu Cmentarzy w Tarnowie 
z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Miasta Tarnowa nadwyżki środków obrotowych za rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy – Miejski Zarząd Cmentarzy w Tarnowie z obowiązku 
wpłaty do budżetu Gminy Miasta Tarnowa nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu 
sprawozdawczego za rok 2021, w kwocie 91 888,62 zł. 

2. Nadwyżkę, określoną w ust. 1, pozostawia się na sfinansowanie zadań statutowych Miejskiego Zarządu 
Cmentarzy w Tarnowie związanych z utrzymaniem cmentarzy komunalnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ED829E-497A-4F77-9F2B-30B3E46EAF3E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXIX/677/2022 
Data dokumentu 2022-08-25 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Miejskiego 

Zarządu Cmentarzy w Tarnowie z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy 
Miasta Tarnowa nadwyżki środków obrotowych za rok 2021 

Identyfikator dokumentu A5ED829E-497A-4F77-9F2B-30B3E46EAF3E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1092863401 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-08-25 13:09:44 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5ED829E-497A-4F77-9F2B-30B3E46EAF3E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-25T11:09:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




